DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GÊNERO E EDUCAÇÃO PARA
OS DIREITOS HUMANOS NO IFPA-ABAETETUBA: DESAFIOS E POSSIBILIDADES DA
CONSTRUÇÃO DE CONHECIMENTOS DISCENTES ATRAVÉS DO EVENTO DO DIA
INTERNACIONAL DAS MULHERES de autoria de RAYANA NADYR LUCENA CALLOU,
DÉBORA AQUINO NUNES, foi publicado nos Anais do IX Seminário Corpo, Gênero e
Sexualidade referente ao ISBN 978-65-86901-66-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78942

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78942